
REPW 170 SET - elektrická tlaková myčka 170 bar
Popis zboží:

Elektrická tlaková myčka 170 bar s bohatou výbavou.

Výbava: 
- tlaková pistole 
- kovový nástavec s otočnou nastavitelnou tryskou 
- kovový nástavec s rotační turbo tryskou 
- vyztužená tlaková hadice 8 m na otočném bubnu 
- prodlužovací tlaková hadice 8 m 
- univerzální mycí kartáč 
- čistič ploch PRO s madly a zásobníkem na saponát 
- elektrický kabel 5 m 
- průhledný vodní filtr 
- integrovaná nádrž na saponát s regulací množství na předním panelu 
- čerpadlo s funkcí samonasávání 
- velká pojezdová kola

Výhody:
Výkonná myčka je ideálním řešením pro jakékoliv znečištění, které Vás může potkat kolem domu či dílny. Rychle a snadno 
vyčistíte kolo, zahradní nábytek, plot, terasu, auto, zahradní techniku, příjezdovou cestu, kamennou zídku nebo bazén.

Myčka je vybavena unikátním kovovým čerpadlem se samonasávací funkcí, což znamená, že lze myčku připojit nejenom 
na zdroj tlakové vody (kohoutek), ale lze nasávat vodu i z nádrží, kbelíku, sudu nebo vodních toků.

Systém auto stop při uvolnění spínače ihned vypíná motor – méně hlučnosti a úspora energie.

Průhledný vodní filtr brání vniknutí nečistot do čerpadla a snadno se kontroluje pouhým pohledem bez nutnosti demontáže.

Nastavitelná tryska vytváří plochý paprsek vody, který se dá pouhým otáčením trysky dle potřeby rozšiřovat.

Turbo tryska vytváří silný rotující paprsek vody, díky kterému se dají odstranit i velmi odolné nečistoty.

Univerzální kartáč na mytí nábytku, aut apod. Čistič ploch pro mytí teras, dlažby, zídek.

Přídavná prodlužovací hadice 8 m umožní velký dosah bez nutnosti přenášení myčky.

Moderní design a konstrukce pro snadnou obsluhu a dlouhou životnost.

Úložné prostory pro tlakovou pistoli s tryskou, hák na uložení hadice, navíjecí buben na hadici s integrovaným přívodem vody 
přímo do tlakové hadice.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 3



Kód zboží:130 090 050
    

Cena:    7 355 Kč
Cena s DPH: 8 900 Kč

Vysoké madlo a velká pojezdová kola pro snadnou manipulaci.

Možnost připojení dalšího příslušenství.

Technické parametry:

příkon: 2500 W

maximální tlak: 170 bar

průtok: 468 l/hod

maximální teplota na vstupu: 40°C

krytí: IPX5

hadice: 8 metrů

možnost připojení na tlakovou vodu: ano

možnost čerpat vodu z nádrže: ano

hmotnost: 22,4 kg

rozměry: 605 x 375 x 695 mm (balení)

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 3



REPW 170 SET myčka REPW 170 SET myčka REPW 170 SET myčka 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 3


